[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

    08.02.2023г                               с. Благовещенка                                        № 1
О внесение изменений  в решение  Благовещенского сельского Совета депутатов  от 17.06.2019 №17  «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Благовещенский сельсовет приватизированных жилых помещений»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании с Уставом Благовещенского сельсовета Ирбейсклого района Красноярского края, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Внести в решение  Благовещенского сельского Совета депутатов  от 17.06.2019 №17  «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Благовещенский сельсовет приватизированных жилых помещений»  следующие изменения:
        1. Пункт 1.8  исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».
Председатель Совета депутатов                                    Н.И.Боброва
Глава Благовещенского сельсовета                             Д.Л.Гуменко
PAGE
1